
iG4~ UCHWAŁA NR 264/ ,! ... . tJ./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o odszkodowanie za likwidowane 
unądzenia infrastruktury oświetlenia ulicznego w m. Uniejów należące do spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z2023 r. poz. 645,poz. 760, poz. 1193), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Poddębickim z siedzibą 
w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, a firmą Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, ul. Wrocławska 71A, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań -Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Sądowego pod KRS 0000081004, NIP 618-16-07-268. 
O odszkodowanie za likwidowane urządzenia infrastruktury oświetlenia ulicznego 
w m. Uniejów należące do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe w Kaliszu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 
J ~/ ,-- I ·-~~==~> /'l~?/ I r,.'tf,1,/~t / I • ........... :·: .•••• :-:-•••• .1 •..••••••••••••••••••• 

Beata Przybylska 


